
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 6 października 2020 r.

Poz. 230

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 5 października 2020 r.

w sprawie powołania członka Rady Muzeum przy Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL

 Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz.U. z 2020 r. poz. 902) zarządza się, co następuje:

 § 1. W skład Rady Muzeum przy Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL na kadencję w latach 2020 – 2024 
na jej członka zostaje powołany dr Wojciech Muszyński.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro




